
Bra

Aesthetics.

Laser & light technologies

Une peau jeune et saine toute votre vie

Unique en son genre, le traitement BBL Hero fait partie de la 
nouvelle génération de lumière pulsée intense représentant une 
véritable avancée en matière de médecine esthétique. 

Le traitement BBL Hero pour BroadBand Light, ou “lumière 
large bande”, conçu par Sciton, est un condensé des dernières 
technologies en matière de lasers esthétiques.

Un traitement régulier et espacé prévient le retour des 
imperfections et continue de sublimer la qualité de la peau.

Contact
+32 472 10 33 19

www.drballieux.com

Rue du College Saint Michel, 17

1150 Bruxelles

Morpheus S8 3D 

Morpheus S8 est un traitement fractionné de la peau, 
associant le microneedling et la radiofréquence. Ce 
procédé permet de remodeler votre silhouette en stimulant 
les fibres de collagène et d’élastine présentes dans votre 
organisme.

La technologie Morpheus S8 provoque un effet tenseur sur 
la peau. Ce dispositif de remodelage corporel cible le tissu 
adipeux (cellulite) sous-cutané. La radiofréquence permet 
d'agir efficacement sur le raffermissement de la peau.

Cicatrice hypertrophique           
Visage entier
Ovale du visage
Front
Cou
Joues
Cicatrices
Peri orbitaire
Perri buccale
Genoux plissés 
Banane sous fessière 
Ventre plissé
Bras relachés
Cuisses relachées 
Multi-zones

300 €
390 €
300 €
250 €
390 €
300 €
390 €
290 €
290 €
480 €
480 €
480 €
480 €
480 €
700 €

PEELING CHIMIQUE JAN MARINI (acide lactique 40%)

Visage
Visage et décolleté 
Forfait  5 séances 

125 € 
150 € 
450 € 

MICRONEEDLING

Visage
Visage et décolleté 
Forfait 5 séances 

125 € 
165 € 
550 € 

PEELING TCA 15%

Visage 
Forfait 5 séances 

150 € 
550 € 

PEELING BIOREVITALISANT PRX T33 

Visage
Forfait 5 séances 

180 € 
700 € 

PRP

Visage (avec acide hyaluronique uniquement pour le visage) 

Cheveux
Sourcils 
Barbe
Supplément Vitamines

300 € 
300 € 
100 € 
200 €
25   €

Soins de la peau

Lanluma ( fait en 3 séances)

TOXINE BOTULIQUE
Rides du front 
Rides du lion
Bunny smile (rides du lapin)
Gummy smile 
Rides de la lèvre supérieure (fumeurs) 
Bruxisme (contour de la mandibule) 
Rides de la marionette
Rajeunissement du menton
Bandes platysmale (lifting du cou)
Botox complet 1 ampoule

180 à 300€
180 € 
100 € 
150 € 
200 € 

250€/AMPOULE 
200 € 
200 € 
350 € 
300 € 

Injectables

ACIDE HYALURONIQUE 

Restylane Refyne 
Restylane Lift
Restylane Kyss
Restylane Skin Booster 
Rhinoplastie médicale 
Russian Lips
Jawline 
Sillon nasogenien 
Profhilo
Profhilo du cou
Profhilo Body 
Profhilo Body (forfait 2 séances)

290 € 
290 € 
290 € 
290 € 
350 € 
350 € 

APD  290€
290 € 
350 € 
300 € 

290€/SÉANCE

590 € 

INDUCTEURS DE COLLAGENE 

 1 500 € 
750€ À 1 500€

500 € 

Lanluma visage (3 séances) 
Lanluma fesses
Lanulma corps

Sculptra ( fait en 2 séances)
Sculptra visage 
Sculptra butt lift (fesses) 
Sculptra Body)

500 € 
750€ À 1 500€

500 € 

100 € 

FOREVER YOUNG BBL™ (RAJEUNISSEMENT CELLULAIRE)

Visage
Cou
Décolleté
Mains

490 € 
250 € 
250 €
200 € 

FOREVER CLEAR BBL™ (TRAITEMENT DE L 'ACNÉ)
Visage 
Dos 

290 € 
490 € 

SKINTYTE BBL™ ( RELACHEMENT) 390 € 

FOREVER BARE™ (ÉPILATION PERMANENTE) SUR DEVIS

FOREVER YOUNG MOXI™ (TACHES, IDULES, ECLAT)

590 €Visage    

LASER BBL™

Vasculaire 190 € 




